Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 24.05.2023 14:25
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.05.2023 № 234

с.Поддорье

О внесении изменений в состав  рабочей группы (комиссии) по
проведению ежегодного обследования состояния объектов в области

физической культуры и спорта Поддорского муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы (комиссию) по
проведению ежегодного обследования состояния объектов в области
физической культуры и спорта Поддорского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 01.04.2021 № 109 «О создании рабочей группы
(комиссии) по проведению ежегодного обследования состояния объектов в
области физической культуры и спорта Поддорского муниципального
района» заменить слова «Маланова Т.А. ведущий специалист по спорту и
молодежной политике отдела культуры Администрации муниципального
района» на слова «Иванова Е.А. специалист 1 категории Отдела культуры
Администрации Поддорского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник
Поддорского муниципального района» и на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно -
телекомуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина